223
221

Die 28bris 1550

Extractis et conservatis fuerunt per me cancellarium civitatis
 prius sub iudicio nuntius a iurato et more solito et consueto
 et per nos lecti et nominati fuerunt in prioribus et prioribus
 terre s^{an}cti gemini et duobus mensibus proxime futuris videlicet
 mense octobris et novembri infra scriptis quibusdam

D^{omi}nus hieronimus capitaneus
 Marchus ant^{oni}us hieronimus
 Hector Imperator
 Ni^{colaus} j^{osephus} bernardus faber.

In camerarium eius et supradictis mensibus more et usum
 parangulum j^{osephus} per.

Die prima octobris aⁿno d^{omi}nⁱ 1550

Qui supradictis magistris d^{omi}nⁱ prioris constituti coram mag^{istro} d. l. 7. ad dilata-
 tionem mei cancellarii iuraverunt ad s^{an}ctam dei evangelia scripturis
 corporaliter manu tactis et iurando promittere officium prioratus
 duobus mensibus proxime futuris videlicet octobris et novembri
 b^{en}e diligenter et sine fraude gerere facere et administra-
 re motis ab eis pecunia et bonis et omnia alia huiusmodi gratia.

Die 4 octobris 1550

Protesta deⁱ d^{omi}nⁱ Duo desuper dictis absentibus collegis videlicet Marcho ant^{oni}o et j^{osepho}
 or^{atione} contro h^{oc} de bernardus faber protestati sunt contra omnes debitorum civitatis
 d^{omi}nⁱ della com^{unitatis} s^{an}cti d^{omi}nⁱ et interesse quod civitatis interuenire posset in prius
 muniba. facta solutione a dictis debitoribus infra terminum in quo civitatis
 et solutione non facta delinere et interde venire posset. necno

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 221r